Sector :

Ao :
nestre :
nicipio :

id_lega
16107
16107
16107
16107
16107
16107
16107
16107
16107
16107
16107
16107
16107
16107

EDUCACION

2019
2
QUILLON

rut
14205876
14205876
14205876
15291832
16405252
18432755
19618152
19618152
76424515
76424515
76424515
77012870
92580000
96806980
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INFORME DETALLE DE PASIVOS ABRIL DE 2019

nombre
VELOSO OLIVA FERNANDO ALBERTO
VELOSO OLIVA FERNANDO ALBERTO
VELOSO OLIVA FERNANDO ALBERTO
ZUNIGA TUREUNA GABRIELA ALEJANDRA
HERMOSILLA GUAJARDO HECTOR AMBk
VERGARA VALENZUELA DAVID MOISES
OLIVARES ALVIAL CONSTANZA NATALY
OLIVARES ALVIAL CONSTANZA NATALY
SOCIEDAD COMERCIAL PROOFFICE LTC
SOCIEDAD COMERCIAL PROOFFICE LTC
SOCIEDAD COMERCIAL PROOFFICE LTC
COMERCIAL RED OFFICE LTDA.
EMPRESA NAC. TELECOMUNICACIONES
ENTEL PCS TELECOMUNICACIONES §

ano

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

tri
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id_ fact concepto_pr

1
1
1

0 2152204010
0 2152204010
0 2152204010
0 2152103001
0 2152103001
0 2152103001
0 2152103001
0 2152103001
0 2152204001
0 2152204001
0 2152204002
0 2152204002
0 2152205007
0 2152205006

detalle

Adquisicion de material de ferreteric
Adquisicidon de material de ferreteric
FERNANDO ALBERTO VELOSO OLIVA
GABRIELA ALEJANDRA ZUNIGA TUREU
HECTOR HERMOSILLA GUAJARDO
DAVID MOISES VERGARA VALENZUEL,
CONSTANZA NATALY OLIVARES ALVIA
CONSTANZA NATALY OLIVARES ALVIA
Orden de Compra generada desde
Orden de Compra generada desde
Orden de Compra generada desde
Orden de Compra generada desde
ENTEL SA

ENTEL SA

actual_mo actual_mp

107785
1104383
1590418

320000

500000

100000

200000

160000
2347144
3008770
3682537

286486

344336

109936

107785
1104383
1590418

0
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2347144
3008770
3682537
286486
344336
109936

saldo
0
0
0
320000
500000
100000
200000
160000
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fecha_emision tipo_doc

01042019
01042019
01042019
01042019
01042019
01042019
01042019
01042019
01042019
01042019
01042019
01042019
01042019
01042019

1
1
1



